

Pachet instrumentar chirurgical bloc operator - ORTOPEDIE

I.D.: 69582332

Data publicarii 27.05.22 Coduri CPV 33162000-3

Pretul estimativ: 10.994,00 RON - 10.994,00 RON

Descriere: Maner bisturiu nr.4 L 135 L mm 10 11 110, Foarfeca chirurgicala SIMS curba L 200 mm 10 66 660, Foarfeca disectie METZEBAUM curba model delicat L 180 mm 2 155 310, Pensa hemostatica PEAN dreapta L 160 model delicat 20 44 880, Pensa hemostatica PEAN curba L 160 model delicat 20 45 900, Pensa hemostatica KOCHER dreapta L 140 mm model delicat 20 46 920, Pensa hemostatica KoCHER curba L 140 mm model delicat 10 46 460, Pensa chirurgicala 1x2 dinti - varf ingust L 140 mm 10 19 190, Pensa anatomica varf ingust L 200 mm 10 30 300, Port ac MAYO HEGAR inserturi TC L 180 mm 10 142 1420, Pensa disectie si ligatura GEMINI mini L 220 mm 2 85 170, Pensa disectie si ligatura OVERHOLT GEISSENDOERFER L 210 mm 2 97 194, Valva ginecologie DOYEN lata L 110x45 2 151 302, Cutie ace - componenta interna perforata 8 108 864, Chiureta VOLKMAN fig. 0 2 61 122, Dalta 2 135 270, Foarfeca MAYO curba L 170 mm 10 49 490, Set stripping venos NABATOFF 1 990 990, Cutit amputare Liston L 200 mm 1 111 111, Ciocan COLLIN 220 g L 200 mm 1 133 133, Set fierastrau cadru si lama 1 337 337, Cana inox capacitate 500 ml 2 57 114 , Port ac DE BAKEY L 160 mm - inserturi TC 5 142 710. Produsele sunt insotite de cetificate de calitate, certificate ISO, declaratie de conformitate, aviz MSP, cert. CE, aviz ANMDM, termen de valabilitate de cel putin 80% din termenul prescris de producator, etc.